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2012-01-23 

PRESSMEDDELANDE 

Ökad måluppfyllelse i ämnena NO och teknik, årskurs 7–9 

Den 27 januari går startskottet för två projekt med samma målsättning, att höja 
måluppfyllelsen inom ämnena NO och teknik i årskurserna 7–9. Barn- och 
utbildningsförvaltningen har beviljats närmare en miljon kronor för att driva 
två olika projekt.  

Sparbanksstiftelsen Tjustbygden har beviljat barn- och utbildningsförvaltningen 776 000 
kr under en treårsperiod. Tillsammans med Kalmar läns museum kommer vi inom ramen för 
projektet att fortbilda pedagoger i syfte att utveckla undervisningen för att öka 
måluppfyllelsen inom ämnena NO och teknik med hjälp av kulturmiljöpedagogik. 

Kulturmiljöpedagogik och tidsresor är en pedagogisk metod för lärande. 
Kulturmiljöpedagogiken använder sig av lokala historiska platser och dess berättelser som ett 
aktivt sätt att lära och inspirera dagens människor om det förflutna för att förstå framtiden. 
Tidsresor är en pedagogisk metod som gör det möjligt att reflektera över och jämföra livet då 
och nu, genom att använda historiska perspektiv som belyser aktuella frågor.  

Västervik Framåt AB driver projektet Skola/Näringsliv. Barn- och utbildningsförvaltningen 
har ansökt och beviljats 220 000 kr för att driva ett delprojekt inom ramen för 
Skola/Näringsliv. 

Den 27 januari kl 08:30 träffas samtliga pedagoger i årskurserna 7–9 i aulan på Västerviks 
Gymnasium. Det blir ett uppstartsmöte där information om förutsättningarna för projekten 
lämnas inledningsvis. Därefter fortsätter lärarna i kemi, fysik och teknik arbetet tillsammans 
med Kalmar läns museum under resten av dagen. 

Programmet 27/1, mellan kl 08:30–10:00: 
• Kvalitetsutvecklingschef Esbjörn Grandalen på barn- och utbildningsförvaltningen informerar om 

bakgrunden till projekten. 
• Sparbanksstiftelsen Tjustbygdens ordförande Thomas Björkberger berättar kort om stiftelsens 

arbete. 
• Mattias Olsson projektledare Skola/Näringsliv berättar kort om projektet. 
• Helen Eklund och Peter Danielsson Kalmar läns museum berättar om kulturmiljöpedagogiken.  

Resterande delen av dagen kommer att ledas av Helen och Peter. Tanken är att lärare och elever 
tillsammans med Helena och Peter ska planera vad och hur lärandet ska gå till för att uppfylla 
läroplanens intentioner och för att öka elevernas motivation och intresse för dessa ämnen.  

För mer information, vänligen kontakta  

Kvalitetsutvecklingschef Esbjörn Grandalen,  
Barn- och utbildningsförvaltningen, Västerviks kommun, 

0490-25 42 10, esbjorn.grandalen@vastervik.se 

Utvecklingsledare Ewa Myhrén,  
Barn- och utbildningsförvaltningen, Västerviks kommun, 

0490-25 46 26, ewa.myhren@vastervik.se 
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